
Sapienza Università di Roma 
Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo 
CF 80209930587 PI 02133771002 
CU006 - Edificio di Matematica - Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913271 
www.mat.uniroma1.it 

 

 

 
 
 

Decreto interno n. 37 – prot. n. 597 del 20.04.2021 – Rep. n. 39/2021 
 
 

DECRETO DI SCORRIMENTO 
SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA 

 

La Direttrice del Dipartimento di Matematica 
 
 

VISTO l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede 

la possibilità per l’Università di disciplinare con propri regolamenti 

le forme di collaborazione degli studenti ad attività connesse ai 

servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di docenza, allo 

svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di responsabilità 

amministrative; 

VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con 

Decreto Rettorale n. 1052 del 25/03/2019; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1737/2020 del 07/07/2020 con il quale sono 

stati attribuiti i fondi alle Facoltà per l’a.a. 2020/2021; 

VISTE le delibere della Giunta di Facoltà di Scienze Matematiche, Fisiche 

e Naturali del 14 e 30 ottobre 2020; 

VISTO il bando per n. 5 borse di collaborazione pubblicato dal Dipartimento 

di Matematica Guido Castelnuovo il 17/02/2021 - prot. 252/V/5; 

VISTO il Decreto di approvazione atti e della graduatoria prot. n. 498/V/5 

pubblicato dal Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo il 

31/03/2021; 

PRESO ATTO della rinuncia della studentessa: Anello Irene, matricola 1748577;



Sapienza Università di Roma 
Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo 
CF 80209930587 PI 02133771002 
CU006 - Edificio di Matematica - Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913271 
www.mat.uniroma1.it 

 

 

 

PRESO ATTO della rinuncia dello studente: Califano Federico, matricola 

1710044; 

PRESO ATTO della rinuncia dello studente: Graziani Lorenzo, matricola 

1705201. 

 

 

 

DISPONE 
 
 

di affidare, per effetto dello scorrimento della graduatoria, l’incarico per lo svolgimento 

di attività a tempo parziale degli studenti ai sensi dell’art. 11 del D. lgs. 29 marzo 2012, 

n. 68, al candidato: Duro William Riccardo, matricola 1846742. 
 
 
 

Roma, 2 0 /04/2021 
 

F.to la Direttrice del Dipartimento 
 
 

Prof.ssa Isabella Birindelli 


